&
7
应用
优点
在选定的范围内可选择
高过压选项
工业OEM设备
工程机械

表压与复合压范围
Model 209/C209订购指南
(可提供≥200Psi的密封表压)
量程
PSI
0 ~ 1(约6.89KPa)
0 ~ 2(约13.8KPa)
0 ~ 5(约34.5KPa)
0 ~ 10(约68.9KPa)
0 ~ 25(约172KPa)
0 ~ 50(约344KPa)
0 ~ 100(约689KPa)
0 ~ 200(约1.38MPa)
0 ~ 250(约1.72MPa)
0 ~ 500(约3.45MPa)
0 ~ 1000(约6.89MPa)
0 ~ 2000(约13.78MPa)
0 ~ 3000(约20.67MPa)
0 ~ 5000(约34.45MPa)
0 ~ 10000(约68.9MPa)
~ 14.7(真空度)
2